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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA E SIGURIMIT TE DEPOZITAVE

KESHILLI DREJTUES

VENDIM
Nr. 38, daté 27.11.2025

MIRATIMIN E “RAPORTIT TE “GRANT THORNTON” SHPK
PER AUDITIMIN E BRENDSHEM
TE SEKTORIT JURIDIK
PER PERIUDHEN 1 JANAR 2025 - 30 SHTATOR 2025””

[13%2)

Né bazé dhe pér zbatim té nenit 52, pika 1, shkronja “” dhe t€ nenit 63, pika 2 t€ ligjit nr.
53/2014, daté 22.05.2014 “Pér sigurimin e depozitave”, i ndryshuar, t€ nenit 18, pika 1 dhe
pika 4 té Statutit t&€ Agjencisé, t&€ miratuar me Vendimin e Késhillit Drejtues t€ Agjencisé nr.
24, daté 31.10.2018, t€ nenit 17 t€ Rregullores “Pér kartén e auditimit t€ brendshém né
Agjenciné e Sigurimit t€ Depozitave”, t€ miratuar me Vendimin Qarkullues t& Késhillit
Drejtues t€ Agjencis€ nr. 16, dat€ 30.04.2020, t€ ndryshuar, si dhe t€ nenit 18 pika 2 t&
Rregullores té Késhillit Drejtues nr. 29, daté 03.11.2014 “Pér rregullat dhe procedurat e
funksionimit t€ mbledhjeve t€ Késhillit Drejtues t€ Agjencis€ s€ Sigurimit t€ Depozitave”, me
propozim t€ Audituesit t€ Brendshém, Ké&shilli Drejtues,

VENDOSLE

. Miratimin e “Raportit t€ “Grant Thornton” sh.p.k. pér auditimin e brendshém té Sektorit té

Sigurimit dhe Kompensimit t€ Depozitave, pér periudhén 1 janar 2025 - 30 shtator 2025,
sipas tekstit bashkélidhur kétij vendimi.

Ngarkohet Sektori Juridik pér zbatimin e kétij vendimi.

Ngarkohet Sektori i Marrédhénieve me Publikun pér publikimin e kétij vendimi né fagen
zyrtare t€ internetit t€ Agjencisé.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Shqipe Malaj Donald Duraj

Sekretare Kryetar

Agjencia e Sigurimic e Depozican

AGJENCIA Rrnga & Elhasanic, Nr 317

]
E ‘[‘E DEPOZITAVE t: +355 (4) 2362 989/2347 298 - +355 (4) 2362 984
e: ifo@asd soval v wrww asd poval

E SIGURIMIT Tirané /Albania




